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lÍ Civtrovy Prítky prll loUnttm Mavy i nturJíll Q
J l piiyntiiu n0i'l ífi tiii' ti ř'dřlili U4 ptivi a na ÍW a

j Pod vlajícími prapory Wfrf 1 t Hidí'b d J'ion i l f '(
prVÍ U flhnťtm iiedéhil fii'' jiflc ? proílory nui nimi vyvuldy
flO íc tlí WelfÚMlI ÁVCslky Hff Ml'ť v leiiitiycli dav"'h pt(ory pííhu
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Napnal Dctlv Liliencron mu #'f f ich) j Ume hrihěnku tlo

sklepa Sat ním yhepcěíJÍ
sfrop proti slfelhé z !

1'odiilnkov nik ímin v imjV tom jfikohy náii na posinéch !výiní mraky paleivé žhoucí sp
]niit'iiHíitii: na lo co u ná nové tlunee o s utulo éa-téj- i vť-lsí-

spěchu iit podal zprá

Domdcí linímcnt

Každi dotriucřiO"! ty mřlít rnítl po ruct lihiv dobríh
hnirntifitu aby t íj mohlo upotobitl pfi nAhlém úrazu

popaliní oíjtíMnl iioh vyirthiutmé K lomu ii'riim
kpiího nad

o

vládla íiejhlohwí li uinota kdy héhem dne Syni vynvi(lo hlou- - Vlt ji ntfuvtl zd vojenoii Mrílž pí'
prliuauú ojaltioxtj ani xiiku k(lejyii ma zreadlte e v tle de dvée tuke dámu hyla ln-- z

cifiurvid jsfit-
- e neodvážili zapálit tito yeh kalužích u tratolištích kr pc na pléd jk nikoli kdyhy I

Wiutt&dixl uítn iiepiítel ohňostroj ve Vak za?Io opět za ipraky j-- - iťoui melo dojít přirození nezaví
íi! i

i !

HITT rTTlITTCiT TTT TléiiHII VlilkflUf JJU ilíisírll lidíNil víťcli hfranďeh vyK-tí- jakody jednou se ohj"vilo ' zapadlo

tni pnyuuidtoáiÁ (éjké úmluvy leité u-- hodiny široký mo

fy HlyfceJi jíme volání dnstojid-ki- i

slyšeli jm féži "Avant n

éimlcllcs!" 1'řieházejí pf-iháejí- !

NVkolik tyKrů dolrool
níííii vc skocích v pedu volíme

jak mávají ntid hhivamí itvýmí
zbraněmi jíitaynuyy 'tt nimi

massy vojska v hclm "llosí drž
le volal Holtýiiák m zí tvý-
mi lídfní Zuřívá jialhii uvítá ú-t-

niky „nazí e u zpátky pát
ky — zmizí v tetinotách l'tok

jct odtažen Upiuláviijící uioře
hltil líehue tiU nové zvuky
týní oýviijí: klidné pomalé trou-

bení s onoho ují dri kde před í ví-

lí tídít baterie Objeví sc tam tfi
pochodně jimiž mnící ve výáí má-

vají Mezi pochodněmi jde kdo
'i kyne neustále díl v tu tinmor- -

imvkv vwjiík iVi4vi vždycky ud

rf
i kcí '

mjži' j"íi'li líjfi i :i:iht( idey a u iohil IioííouI oieekýiii

lý pit minut ve vZ']u''hu pnoikly! V tomto ostétleru j'řii' vyruziliJ Slunee zapadla Modťuvé u žlu
h naiv uhasly zutlesklo ne jakojM'k4 lo m-hy- l wUip uždvť jai pruhy na okrají oblohy hic Gothardký olej
m duní znamení ze vmi-I- i isme nebylí obtěžováni nepráM- -

(_v v u víee Hvizdy
skou palhuui J I o vš v něj- - ifpvfily zři lelnéji KfíÍH

vétum por6lk u Když jsme došlí ná jimjA Ihiií noc dmIuvAu si
k dvorci velitel prítpurn e obrů- -

pu-tu-
u vi!i tuku virivu

lil ii 7íitavil Sedel klidněnu ko-- ' n jediný ohen plál ?u x'Mly

(Svr'( Oothard Oil) M'rnl to!stí utíluj kiío a Jtt vnlrni
vhodní phpravtn k Viítnf chorob Jako ítou: ravinatltm 1100 al-- ('i

vymknutiny cůíwny otóky nabihlé llktsi ztuhlé údy a

klouby Cny: 85 a £0 tantíi — vljJa v Ukárnich

UQury no vyirinnuimy (Jl(„ul ňl v u (ll„m lwW yH )vm yímk„„
oi Uiiř i f nin! h"4rnv 0"lli']iíi'lw u ví" Imi Uait
{Irklalit tíltíiu mU'IiI yikuútnc"

m iliiViMi ku předu nachýlenou Ion : umí nebvlo lc j"í odkríti
dl ' V ruce pci sebou rtíivlí kle J vi chycení sltopci

I v J opékání čem : vi dle nfdio kráéí důstojník
!lií se k nám jako duchové Nášn ii opři tiiil Nu právo a na ! " Tane setníku pMi divísní f

v lol něho v iifjvélsíni spěchu n'ii- jimsí nbv bv I vpii£tíu" hlúsj
:i imříídku jak hylo přikázáno j mí Idídkn s prken Musil jVui i

tť)a Svrvy íčky v L lniá n 'li'')i di mi ntiir ttiu liyly dány Uiky e-- ij

íivifrii)ř NfiiitiHi' ll f u llrXtl oliJnlinjUi i ťtíiiluxl lili &t

W F SEVERA CO Cedar Rapids Iowa p
velitel praporu vyšle jim vstříc
wlio adjutařita Cizímu důstoj
niku zavážou oči a pak jej vy
d uhnou přes zeď

'v jedna Vit'"- - jiřínásí následují
' t ' t 'i

proudí! prapor jiko rychlý pi íhoj ton ir yrak ldy jsem k vojá
kíil skály 'oiáei musili jiti tukjLmi vhiun s díval jako slino

xítk v wlhii okruhu I eehcke

dvř hodiny bez ustání houkala dě-

lu A my jsme byli ztieha po
1

límto ďtřm líianátrt jako žái-- i

jimž uéitel rozhorlené káe
I' nás věčná noc na druhé sira- -

tlé věčné llllávejíci peklo a V'V- -

heú hlckn I' nás klid tam ho

ieéiiý m klid

Mřely ča-t- o dlouhé n tlusté jt
ko dorostlý pudl (jak je pojme-

noval musketýr vedl"' mne leží-v- )

zanechávající za sebou ohni-

vý ohon působily nám málo nebo

vubec žádnou škodu málokdy vy

hueldy v r'iiio''ké jnidé
Náhle bez přeellodll V klidliéj

tíí volnější střelhii kanonáda u

stala A na té i oné straně hrobo

vé lícho i tma
A dobrých několik minut !'ždi

jsine se zatajeným ! hcin ulevilo

nlizko kol nelio c se éasto doly vý olni týni se ji J ll l'-t-l ti

kuli sladin a postrkovali lio'tiído ci : v Viiaiim-- dvorec ictm krnli
ri

-- ni a tíiin -

Protože vrahi liUa ji pcvn?
'a výeliudiií stl-an- Itvla jediná alaiasena in-n- í na otevření ani

'iroká rala usedlo ti S'áhi kih všUní 'n !í íku -- piiHtéin-m

V'

iiňin stníiiie v plné zbrojí za zvu
ku hahuii a trub odtáhnout í V

případě odmítnutí ohlašuje nám

ll lilé ničeni

bslé dlic slyši li poilplllkovilí
la "Nous y restons mon cania- -

l ' „ i

BLaISS and SON
ZaloKu toku 1304

JO!i Bltnt f!iklaiiitcl J"JiA NK K BÍIMS loiltU

KunmUoiiíl řlvýiu UolV kflil
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liilíc ti- ' 'ne ' ji1 1I1 lnuli li li „lil liiiluv :K ii nu i liniiuu

'Mi'HII I urin M IV I ltj 'II ll II! J r l'lllll I ' J H 'Utll lícili

'íii lniéi ill lei :i l'jl M 1' A ni i nifMi'í VV 111 IťuyiT ji i jiiu

-- die jednu setiiinii po diulu'' ja-js- :'dí dopiauli jsine (luvnilé )ol
ko ohrada poldeuje uVee Ilepro-- i jdho kli'r n malý píill s dvoji-stí"dl-

V'ili' tohoto vcliodll Ino (viní hivlellil Ve l0- -

lalo se v neproniknutelné kluhko tá-- ťialovmi i hilou pákoii
dělo se Hi (í koňmi a několika je lfl n(ee stál iiprolied n:V

ilislulllljíeílni vojáky Všielllli li--
j "Xilmld přeee opustit

dé í koně hýli ji jak se dáhi nu I

jitr Kamarádi nalioíe na ná

I cl" U V III ZlIsIlUiellle íi 1111

role1' ('izilO-- jest ji oiě( hi
hiebciiii zdí nhy byl spuštěn do
In kdž oni plukovník ještě vy

(ri'l'wi ilolic 11 njiiillcii iloliíe 1 v

Me nalil kuvz se ouiniceia sirasu- -
ilílVllií ili'l'll'l liielc Min ilnbv lei

jej juthii-l- iiu: IUIHíH li - tS
vá váda která ohlilsovala nií "I

pravuje plilieti s IlesuisIllOII lna- -

niioiii svélě jen jediný hiiédoin! vršíeli hndoii uiíti klidné hodiny
nail ne ještě stále postavili se llíijtiidy to iinute jiti do tllllého" Ne-noh- y

pozdvihoval stál" a stále ovládl jsem ehytil j em (díla-hlav-

a hřívu Je to snad s iu-l'- tíki jako loutku do náitiéí a ol- -

l liloll že je to licrnožlic ilopťll- -

ifi in dámu itrvě hůstojuík to- -

sluch napjatě jsme oéekávali Co

přijde teď'
A iieilplynnlo ani čtvrt hodiny

když ve všech skulinách kasemat
Pištěl - Zaplaťte až se vyléčíte

Zlatá žílajal ho Všichni důstojníci stiskli

iii:í vděčné ruku

i''í rameny akiibuní se zadívá
na okamžik pálnivé k i

'al odvětí "A la ('licrie coniliic
Mírni i ií I tAui Hrrt jé( fih
i'!!'íi II )!„ i í 'IuIjv f Kítlfc''m ' Jt -i

w objevila světélka: jako tisíc o--

nějaké obludv Hned se dálo
íl la třllerre a oflelia1 se SVlill
ídmi 1'iillliee

í ttm ni 'iloi ji iili 'Miřul 'iřlu

(' icio tmy UiÍtt ilf IcíM" V

b'' ii Jtniftfoj r ti'i('n i f í í lí ii i iiJil p o Jf fi 4 f 'Jí 0 ptuď" ' h(ílill
ihík Ml OfViiiii ti'l vjfécit rt-f- ( 'm l'ili i Ili"iiihiťli ttnuun" u tft }niit Jtsti ' n

tílh ti -- flM t l ll li ti t hy nul ri 'ei(J

Dr Té U TARKY U Bld OMAHA NEB

zni prnporer' via
že se ty oči zavirují hned se opět

otvíraly podle toho jak záře v

místnostech přecházejícími a spě- -
c 'véila pochodilí inskiikiii'

1'iiiknvník volá: "Táni diitoj- -

cliajnuini voji na vteřiny plo nan

lll' i lllieil stojíme v Ul iltill K"l

néiio a starv pán kbrv si již ne

nuiiiiurd diiii uómú iiuiioiujiui bpuiuunubidá niírokít nu živol jiiiiuž král
vhet rodina tsou vším kterv ni- -

lv neměl jiných zájmu a kchimIí-

Vel v zclelie spořivosti Vc ec
lil ia suchopáru nikdy se iictnéníci

Jedna r ncjniolelilivítAIcli ve rtůlř
italoionx v ruč 1HIi!i

I'n ii'(' ní v jiliitiioM i ii'1'1 'i'11il'i V v iilicciiť" zlríily ml nluriii
Mioi'i'niHti tli'íiiíoii noo 'leiiii - - 't:too eeskídi řlcmi i 'o jí

in' ni lířle --C jenuiii lm tiinny ve Mfiťl Velu 'inl: íl yn ciai íiliriily v lili

pejtit ne (lojintili Vc kiiili!i'iuti llciii Hlii"illiá Vil i'i-- (i pliiliiirii

State Farmers Mutual Insurance Co
Kariiisony jali to Jen nyní li

liáMi mluví' Icho slova jsou jako
ze žuly vv tesána jsou krátká a

určitá 7 jeho ocí záí nádherné ťlOnnliu Nob
t nn

i!'MJ Bfie Bldg J }' MeAItllLB tajomnik
í i i : i ť:

hýlu zacloúováiia Kdybychom by-

li mohli přihléduoiiti hlízu a přes-

něji byli bychom ve všech míst-

nostech peviniHlky spatřili hemží-

cí vojáky: jedny zavěšující si

na záda tornístry jiné opásá vají-t-- í

se šavlí jiné opět plnící své

kartuše a vše to co znamená ono

kvapné pobíhání mužstva které

má nastoupit nu kasárenském vo

ru k odehodu

A opít pruuoval telegraf přišel

rozkaz: Dovoleno zapálit ohně

V řasných ranních hodinách

dověděli jnu ne přcKué od samé-

ho nepřítele kde chce nasadit ro-

hy A byl to právě oddíl k ně-

muž jsem patřil který mírnil vy-

drželi první náraz

Kyehle jsme obsadili svá Mano-vist-

již dříve pro tento případ

při cvičení zaujatá nhychom zde

Všude plápolaly a kouřily ohně
v h ženich před námi nepřátel
skýeh za námi přátelských Há-ječi--

smířlivý téměř slavnostní

pohled

1'řijdmi? 1'okusí se vylinuti nás
odl ml

Všude vládl klid V něžném ná-ni-

noci spali vojáci těsně' vedle

zdi většina s tornisl rou pud hla-

vou Vypadalo to tu jako v zača-

rované zahradě zde opíral se vo-

ják se svěšeným čelem o laťkový

plot lam seděli lva zády o sebe

zde opět odpočíval Voják V

klíně svého rodáka lam jiný k

smrti unaven podpíral si rukou

lávu

len celné hlídky přecházely s"

zbriM v ni"' Oko upřeně pátra-
lo do noci ucho pozorné

-- ledovalo

i nejineiiŠí šramot
Tiše ni inidajíci' rozprávěli jsme

sc setníkem druhé Hctníuy liž ja-

ko praporcíei junc uazvřelí piá-lidstv- í

V temže pluku jsinc vy-

rostli Nejednou utlumil svou

klidnou jistou nohou jiskry po
nichž jsem já lehkomyslný hoch

kráčel nejednou mi pomohlo jeho
věrné srdce jeho chytrost v bou-

řích překypujícího mládí které

hrozily unie s sebou strluiouti Ne

J M OilM Vl CfnN
i Alltm Wt'llMM

II lUriiibk VVimI l'iuil

C luli KMlll II

H II iali-l- i iňnili)'{
řV J4VMH IH U

J n inik Ai-- i

A'l fiOiKti I lkiii
Ihi illii Anali--

louce naprosto střízlivé' plnění
" 'ínimsl i " iiimisií p'í:lí bo-hn-

Ten hterý nás někdy na

ieiáli svými iniiliclicrmoitmi do

iianet k zouuMst vi kť'ťv vždy v r DVOÍiAK tirodavsé vepřd
Tel: :! 'osn

JOK FLOOD procUvafi dobytka
Tel: ťi) l'l2cci vázl když musil promluvili

někde v malé společností ~- - teď
znělo to ostře n řízné

AL 1 OWELL prodávat ovcí

Ovořák Commission Co
Tclcfímu jt licli iiíiiii u iiliiliíltu hi'Z()i!klii'lliuil mlpiiveir
Tclcfou: So Iiu7 — Kootu 217 ExchaiiKe BldK -- - Ho Omalia" Pánové ! Slyšeli jste co nám

nabízel vyjednávač a co nám v v

řiz Aid pro případ zamítnutí

uvitu i oí luircc liozvilitil se s
Moje odpověď hyla odpovéolí

vas všech a n potrcnoval jseiu scnevětší rychlostí

1'rvníiu zuřivým náporem po vas um ptati

'ražený rozbitý a na kusy roz-

tříštěný sluneění vúz napadlo mi

když jsem viděl tu spoustu Jedi-:i-

dobře zasáhnuvší praná t
způ-

sobil tu pohromu

"Ie všechno uvnitř archy?" vo-

lal náš podplukovuík kdvž za

véemi poslední dovnitř jel ")lc
rozkazu punc Mdlpukovn!ku "

volali jsme my čtyři velitelé set-ni-

téměř jidnohlasně "'rata
za v řít zatarasit o peřiny u slam-nik- y

za né!" Pak krátký návod

provázený pokynem prstu a šavle

lam první tam druhá třetí čtvr-

tá seinwiií A téměř stejně rychle
dáli jsme jsme již na vykázaných
mísiccli Bylo snadné vyvolili
iato místa Jmkolu kolem celé

zdí Avšak zed4 se týčilj
lo načiié výše 1'roto bylo pře-ih-všíi-

nutno se o to postarali
viděli přes okraj její a

mohli na ni položili pušky Proto

podložky sem ! A ve chvíli bylo

přivlečeno vše co jen jsme mohli

unést Nábytek kádě sudy kla-

vír hnůj v okamžiku poražené

'tioniy s rychlostí blesku utržený

čínský pavilonek INVs to pak

fošny a prkna jichž jsme náhodou

našli dostatek Nyní vzhůru na

fošny a prkna! Jde to pušky le-

ží dohře vidíme před nebe do

kraje!
1'sedlost se skládala z pnuské-h- o

domu a veliké vedlejší budo-

vy kde — jak Ke zdálo-- byly

stáje a zásobárny Kolem nich

prostíral se veliký park h mladým
stromovím obehnaný se všech

stran zdi kterou jsme právě obsa

dili Zámeček byl vyšla věn v

hlohu Nahoře byl
barokní (závity a škeble) dole

vybíhal v sloupoví zabírající ee-!- é

průčelí Sloupy ipojova!H xf
-- klená stěna urážející v nejvvšš!
míře rrak V léto chvílí mdeskhi

se tam vsak ani jediná celá tuhu-l- e

ani jdiná tabulka A drink

blink — stále jcítA finěy
wilim en umisťuji a rozestavil-j- i

svojí setninu pustit vl náhl

pře !c ume pán v občanském uhle

ku rruvícl vliá i srdce levici

vjel si do černých vlasů: írovua

j4ko ua ínáiacm ohrac předsta-

vujícím jak na cele krvácejíc!
ťambrtiuue iwpnsiih4 na kolenou

Napoleona I'ruid j ho it éi podo-

bal iíth íliUt Vodopád') vy
'

kuleow itH vyhřály sou téuieř

dntků Wronumíiu ani hvu
iádám ho uby mlovil umudejí u

í i t Incji T'ď pnciiá!di ehápu

Ve ('tvrt hoiliné hudeinc nhk lídařilo se nepříteli ztéct některá

Tímto unaiiiiiji vciu rctiiiu turm i novým jjťíiiivcňiii } vluntufui

HOTEL "PRAHA"
liturý jet unliiA chovu vypraven &íin vnitlioiii sHciilin vkusm iln

liorovíiii a lulo knijioié uvitHví iln Dimiliv imionou nviil l&'lnoti ob
mIiiIiii a intioillí to iii'jl'iř'í i luitiiíi jí 'ta jrsvé řcikA kochyriř v?i)y
vlíii tiMiokojí (i iiíiii inlxtiiíili i veiikovníi li kisjaiifl ucti s ó ýAilii

JOSEF PIVOŇKA

naše daleko vnřcd posunutá a do- - ceni vcriu nž io smrii Al žije
uti silná stanoviště během dopo měl nikoho tak rád jako je-

ho

Zapsali jsme si dm polin" do zá
ledne byla však opět zpět získá

jih bodákovým útokem Sem a tam

pomutovula bitevní linie po cí pisníků přesné adresy svých pří-

buzných pro iiřítiud smrti Hvlo
Bulí i 3 a WlWara ul OMAHA NUBHABKA

lý den co hoj trval bez jakého
koli značnějšího územního zisku

den toho jsme dogáhli že mc ne

to sice dosti zbytečné protože je
den znal poměry druhého

A Jit k k tomu došlo bavili jsmipříteli přes stále opakované úto

si rovna o veselých lajt minskýchky nepodařilo prorazit! naši linu
StU vHcehíiv od velitelů nž k dobách - chopil jsem se jeho ru

loii a hluboce dojat ludel jscui

NejIIáiuj iríÍHtem k nukupovánl itavřhulho dříví jeat

f česká dřevpřtiká ohrndn
trubačům ovládala jen jediná my

ilťúkn : nepřipustit za žádnýeh o siuáviic slovo vřrlseh iliku On

ladností fthy iniif řady hyly pro však měkký jak jsem lm nikdy
neviděl bríuil e mé ieci klada t Chicago Ltimber Co í

král!"
Pak podal nám všem ruku a dě-

kovní Mně veliteli třeli setniuy
pravil : "Setninu vyálc řetu do zá-

mečku k výpíidil hiidc-l- i ticha
1'ovedn sám tuto četu palu-

- set-

níku s ostatními dvěma

postitvílii se sám li stodoly ahych
je vrhl tmu kde bmlc největší

Knžilv spě-clu- ke svým lidem

Hodiny V átuiodié ehoilhé odbije
ly proiiikavým hloiciii jcdim lm-

dinu s půlnoci

1'oslnvil jsem sVoil cell) v slou-

poví síni pojeni zasklení nyní
linuli k níž vedlo široké té
th" mruiimrovt' schodiště o néku
lihu jen selot !ei h S tohoto místa

jtthe tiiohli hýli j'didiii kikciii
na eestií (Vlý tlůni hyl zpu
stoieili heitulili jsme v mou aby
ehotn Imipitt nýhri j ii proto u

hy chmii ndiiesU náb)tidt jiiku pnl
luíky plo plk tul M MhyihinK m-- Ul-

ili liéco k jhUtl it pili 'ěiné

lit lh lllkv OviiMO loliéie

lomeny útoéíciui nepřítelem I ž

udit kruhu bylo

íni 14 i Mirci cl Omih Kib-
9

Crit i j rHUvaěi Via vždy ochotni vzorní nhalouil

celo na mé rnmciio jilm stiilivé
u pilliš váiué pojetí životu jsem
tak často doplnil svou veselostí

V toin ptávé v vnořil sn vedh-n- á

lékař a hláwd s pýchou

riixě provedl svůj první piijNid

jMiiodili matce i ilílětl Vede prV

e výhornc Otec se uklidňuje
stále a "Co to by lot Co je
o?" vohd můj píilcl vzpiimujc
a vykukuje do okolrti krajiny

O Vrtlo {{ iiiěriii hluk jako ol
liai i uk-i- i n fádeih koni

po ei

" Ví iru! V#hůrn!M VobtU jme
my volaly (dí lky v v tichijlce #4

riaui id y rvi !il v' probudí
l i rt pnddokov nik a jU tie- -

llissíWellmifi

xw postradat'lm tm poshnio na

pomoc
Sedm hodin Mftj prapor hžvl

& vesnici aby m uuhl trochu d

dctluiiHit Adjuiant pfinl tui

roknť abycliom euuvli du dvoř-e- e

whehiuKiélui tedf Icítrihu asi dví
uti kroku tu námi Tam jin
n irthnlditi a 1 A jit i tu mUto p'
řidnu im k do pofcledidhft inuí

a námi ui výiiiiíWh utiadiH

lusii Tíiata pohylH-- dostali jnie
diiccla isatiioct'iii do popředí
StMha !PťvU f efl' řir a

%4ud' U pfítřl i llťplílrtí tvv

jicruvoiA poltd kUt jit ku v mim

Hvlo dosalcno Vhn m míh

dt%hnotiti Nái svfrak kol vidu

(ii uVitui dřa tHvrtíd
Al řiťhír!v noví ody a

!1

II
Teif! Nehtln ní 4 ' t H pleci í

to včdcl kalý il Itás? pii' hAejt i kommissionári dobytkem

l!tlituu Hulhtinu Sluvk Ynrd Smtlon
SOUTH Slili! OMAIIA NHIIIMSKA

A hei! licjmensil t lhikll MMitMi
liAs llokolit Vsedl sllrtn y

lekéni kluhtl stále jej íujl ' t

'vpravuji tul pi írutic oHskn j
i majitel hřshf Merieoitrt jest j t kol dokoU u ihkotintiové

ihřaft tisíc hlavni pusekhiíieli iihu-stvl- i luttcl jí mťi i

ti

I

k nitil po'iriu jier
Teiř! NVhht ik hlt 4 řer

a
y ii#iiiektii hitvkoro! Jřlot Js il lisa la tv4 SU %iéui kwwi utUi

ta ajj-f- cl m aiUtst al i ííijI — iait 11 4lsii!it
♦'' A itt m&IU a lli-í- t m Aa at!k4ti títt
ťbftdi i asUliHki l'illrt u t4 ft'kjiti uu 4M 4

pani tj j{ prý heprtřHl iíli hradní td orr a tk J"ce nMudi

im klídi 1 i ?U'l př--
y #ni"' líkn hmhnrtii

t i : i a4'iv !! isail v ala Híia ) Jna tUkali f ai
JÍ ras? a )lm itbUa !ijit

1M hatřrlc přihnaly w k f

jutlnl straní tlvnrťř i na líi st§

rki padaly s "íírwiUty - ftřl

wt thv jřUt " Al# U ill pM
pfrlfovalí ítm't vyteku pfř

hlavy ani jcilinf tVrnny-
-

krt

lulitrk ' irpniii na piliiskv

lvur Cítili pttM VVstillelt

prtiKun thi t li l# nriuMi uviti v)

'Nstrtjníel ku pMír
Vila v' fcfivt Ai uMvanV tiši Mm:mxmmumMWkMmwmmgijám vmmíá

její pry inio#n#nn j'jun au
itnu Hfl puj ílnpt til'
Voií f ffkvpu SNiJehrtitvo

prý riiiiřk!o a cusIaU tu jn
Jm4 f r4 Idu
TWd Ulfř I4jř hyla ph- -

Ifliirrji vi'(i
a

Si vrsnh kAm Veíku hih

praví flm hln kih I tl d" I

rsMknf t ťii'h ItMlA -- rt e

Jiwitítlu ukiiU-- m mú ti ii i

httri Turr ku

Přcdploflo svým přátolúm "Pokrok"
(Pftkrtřuvlnt)

I


